INDICAÇÃO

Nº 452 /2007

“Solicita  ao  Executivo  alterar  o

horário de recolhimento de lixo”.

Senhor Presidente,

       O Vereador infra–assinado nos termos regimentais

em vigor  INDICA  ao Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,  solicitando  digne-se Sua

Excelência,  efetuar  estudos  visando  alterar  o  horário  de  recolhimento  do  lixo,

passando do período diurno para o noturno.

                                               Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO

MILITÃO DOS SANTOS, 12 de março de 2007.

Carlos Ribeiro de Jesus

“Carlito”

VEREADOR

	Nº 452 /2007
	VEREADOR